РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2016 года  № 24
с.Раскатиха

Об утверждении кандидатур

председателей комиссий
Раскатихинской сельской

Думы пятого созыва
 В соответствии с Положением о Раскатихинской сельской Думе, Регламентом Раскатихинской сельской Думы, по представлению комиссий Раскатихинской сельской Думы, Раскатихинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателями комиссий Раскатихинской сельской Думы пятого созыва следующих депутатов:

1) комиссия по бюджету и финансам:

- Кубасова Сергея Алексеевича;
2) комиссия по сельскому хозяйству и охране природы:

- Власову Наталью Ивановну;

3) комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам:

- Поздину Наталью Александровну.
2. Настоящее решение обнародовать в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГПУ «Почта России».

Глава Раскатихинского сельсовета                                                                       А.А.Тутуков